



تاریخ	۱۸
دی	
۱۴۰۰	
شنبه	

وزیر کشور در بازدید از مناطق سیل زده فارس:

آسیب‌های وارد شده به سیل‌زدگان فارس جبران می‌شود



وزیر کشور گفت: دولت آمادگی دارد از تمام ظرفیت‌های قانونی و توان مدیریتی و اجرایی خود برای کاهش دردهای مردم سیل‌زده جنوب فارس استفاده کند و به طور حتم آسیب‌های وارد شده در ابعاد مختلف جبران خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس احد وحیدی که از مناطق سیل‌زده در شهرستان لارستان بازدید کرده بود در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران این شهرستان حضور یافت.

وی در این نشست عنوان کرد: همه نهادهای سازمان‌ها و گروه‌های مختلف مردمی، سپاه، بسیج، بنیادهای مستضعفان، برکت و علوی، هلال‌احمر و نیروهای راهداری، و راهسازی و شهرداری‌ها هم اینک در مناطق سیل‌زده و با قوت پای کار و در کنار مردم هستند.

وی با بیان اینکه مرحله نخست پشتیبانی‌ها، رساندن اقلام خوراکی، پوشاک و یا ایجاد اردوگاه‌های اسکان موقت در مناطق سیل‌زده و بحرانی بود انجام شده اظهار کرد: در گام بعدی بازتوانی سیل‌زدگان و ارزیابی دقیق از میزان خسارات در بخش‌های گوناگون است که این کار نیز باید با شتاب بیشتری انجام شود.

وحیدی گفت: سیل و زلزله و مخاطرات طبیعی و این گونه مصیبت‌ها اگرچه سنگین و عمیق و دردناک است اما روی دیگر آن که در حقیقت ایجاد حسد و همسنگی و همیاری در میان ملت و همگرایی بیشتر دولت با مردم و ایجاد هماهنگی‌های منظم بین بخشی از جنبه‌های مثبت این اتفاقات است.

حجت‌الاسلام علی‌رضا حدائق:

مسئول باید مانند سردار سلیمانی خادم مردم باشد



سرویس خبری/ میلاد پناهی: مسئول مدرسه علمیه منصوبه گفت: امام راحل فرمودند مسئول در نظام جمهوری اسلامی یعنی خادم، شهید سلیمانی خادم بود و خدمت می‌کرد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین علی‌رضا حدائق، در هفتمین گردهمایی مبلغین قراقره عمار به مناسبت شهادت حضرت زهرا (س) و بزرگداشت شهادت شهید سلیمانی که در مسجد خاتم‌الانبیا (ص) برگزار شد، با تصریح بر اینکه ارزشمندترین انسان‌ها نزد پروردگار باقوت‌ترین آنان هستند، اضافه کرد: مؤمنین اگر از دین خداوند فاصله گرفتند، عاقبت‌به‌خیر نخواهند شد، نتیجه دین‌داری و مسلمانی همگام بودن با دستورات خداوند و عید بودن است. به گفته مسئول مدرسه علمیه منصوبه شهید سلیمانی صیاد شهادت بود نه اینکه طالب شهادت باشد، عاقبت بخیری حقیقی نیز همین شهادت است. وی با بیان اینکه معیار موفقیت‌های انسان‌های شایسته قرآن کریم است، عنوان کرد: اگر می‌خواهید به مدیر نمره دهید نماز اول وقت آن را بسنجید، شهید سلیمانی در میدان جنگ نماز

سختگوی شورای شهر صدرا عنوان کرد: ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بزرگی در بخش گردشگری پزشکی شهر صدرا نهفته است

سخنگو و رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر صدرا گفت: با توجه وجود بیمارستان‌های اوبولی سینا «پیوند اعضا» و سوانح سوختگی امیرالمؤمنین (ع) در شهر صدرا و همجواری این شهر با کلان شهر شیراز ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بزرگی در حوزه گردشگری پزشکی در این شهر نهفته است. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مهدی کشاورزی گفت: وجود این ظرفیت‌ها در شهر صدرا فرصت‌های سرمایه‌گذاری مناسبی در ایجاد هتل بیمارستان و دهکده سلامت در

صدرا وجود دارد. رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر صدرا افزود: سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های اقتصادی بخش درمان، بهداشت و سلامت در شهر صدرا مورد حمایت شورای اسلامی شهر است. مهدی کشاورزی سخنگو و رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر صدرا به همراه خداحکرم فیروزمنند رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، معاون شهرسازی شهرداری صدرا از مجموعه تفریحی گرینلند (سرزمین سبز) و پروژه در حال ساخت هتل رز در شهر صدر بازدید کردند.

همزمان با دومین سالگرد شهید قاسم سلیمانی صورت گرفت:

شرکت آبفا شیراز میزبان پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس بود



همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا (س) و دومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت آبفا شیراز میزبان پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده فیض‌الله کنعانی حقیقی از شهدای دوران دفاع مقدس بود

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره شرکت آب و فاضلاب شیراز در مراسم استقبال از پیکر مطهر شهید شاغل در این شرکت را شامل جانبازان ۹ نفر، ۸ نفر فرزند شهید، ۳۳ نفر رزمندگان، ۹ نفر برادر و خواهر شهید و ۶ نفر فرزند جانباز عنوان کرد.

بر اساس این گزارش پاسدار شهید «فیض‌الله کنعانی حقیقی» فرزند طاری وردی در ۱۱ شهریور سال ۱۳۴۴ در شهرستان شیراز متولد و در ۲۲ اسفند ۱۳۶۳ در سن ۱۹ سالگی در منطقه عملیاتی بدر به فیض شهادت رسید که پیکر مطهر این شهید همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا (س) در شیراز تشییع و تدفین شد.



همزمان با دومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت آبفا شیراز میزبان پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده، «فیض‌الله کنعانی حقیقی» از شهدای دوران دفاع مقدس و دومین سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور جمع زیادی از کارکنان آبفا شیراز گفت: کارکنان برای میزبانی این شهید دوران جنگ تحمیلی در شرکت آبفا شیراز زحمت زیادی کشیدند تا این افتخار نصیب ما شده است.

مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره شرکت آب و فاضلاب شیراز با بیان اینکه احترام و تکریم خانواده شهید یک تعارف نیست، و یک وظیفه است افزود: این رویه در این شرکت ادامه خواهد داشت و

افزایش ۱۳۰ درصدی مرسوله‌های پستی استان نسبت به سال گذشته در استان فارس



مدیرکل پست استان فارس از افزایش ۱۳۰ درصدی ترافیک مرسوله‌های تجاری پستی استان نسبت به سال گذشته در فارس خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مهدی آزادی با بیان این مطلب گفت: با توجه به ظرفیت پستی نیاز به تلاش چند برابری در مجموعه پستی بود که به خوبی مدیریت شد.

مدیرکل پست استان فارس با اشاره به شیوع کرونا افزود: قبل از کرونا روزانه ۲ کامیون مرسوله پستی وارد استان می‌شد اما بعد از کرونا به ۱۷ کامیون افزایش یافته است.

آزادی افزود: مجموعه پست می‌تواند بخش‌های اقتصادی خرد جامعه را فعال کرده و با توجه به فارغ‌التحصیلان بخش فناوری حاضر در فارس، تأثیر خوبی در اقتصاد خانوار برجای بگذارد

وی با اشاره به اینکه در ۹ ماه گذشته ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار ترافیک در قالب مرسولات صادره و وارده استان ساماندهی شده است، افزود: در راستای تمرکز بر تجارت الکترونیک، اشتغال جوانان و شرکت‌های استارت‌آپی فضاهایی ایجاد شد و سامانه و سایت‌هایی را رونمایی کرده‌ایم.

آزادی با اشاره به افزایش تعداد فروشگاه‌های حوزه تجارت الکترونیک از ۴۵۱ به ۶۸۰ فروشگاه گفت: فروشگاه‌ها را در حوزه محصولات اینترنتی توسعه داده شده که تبعات مثبتی در اشتغال و

مدیر مخابرات منطقه فارس خبر داد:

افتتاح ۷ سایت جدید همراه اول طی دو هفته گذشته در سطح استان فارس

مدیر مخابرات منطقه فارس از راه‌اندازی ۷ سایت جدید همراه اول طی دو هفته گذشته در سطح استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، آزادی گفت: در راستای رفع مشکلات ارتباطی استان فارس و راه‌اندازی سایت‌های جدید طبق قول‌های داده شده به مردم همراه اول، ۷ سایت جدید در استان فارس افتتاح شده است.

شهردار شیراز خواستار شد:

انتقال تکنولوژی کارت بلیت‌ها از بانک شهر به شهرداری شیراز



شهردار شیراز خواستار انتقال تکنولوژی کارت بلیت‌ها از بانک شهر به شهرداری شیراز شد و همچنین توزیع کارت بلیت در سطح شهر صورت پذیرد.

به گزارش روزنامه طلع به پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در دیدار با مدیرعامل بانک شهر و هیئت همراه با تسلیت شهادت حضرت فاطمه (س) اظهار داشت: بانک شهر طی سالیان اخیر نشان داده همواره همراه شهرداری شیراز بوده و تعامل خوبی وجود دارد.

اصنافی با اشاره به صندوق پروژه متذکر شد: تلاش داریم با کمک و همراهی مجمع کلاتشهرها ردیف‌هایی برای شهرداری‌ها دیده شود.

وی با بیان اینکه طی چند وقت گذشته ۳۷۰ حساب شهرداری شیراز را بستیم، تصریح کرد: کل حساب‌های پشتیبان باید بسته شود تا مبلغ رسوب کاهش یافته و به جریان نقدینگی اضافه شود.

شهردار شیراز خواستار انتقال تکنولوژی کارت بلیت‌ها از بانک شهر به شهرداری شیراز شد و همچنین توزیع کارت بلیت در سطح شهر صورت پذیرد. مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست با تسلیت ایام فاطمیه عنوان کرد: مشکلاتی از قبل روی هم انباشته شده و کار را برای شورا و شهرداری دشوار کرده است.

وی با بیان اینکه مردم به دولت و مدیریت جدید شهری امید دارند، اذعان داشت: تلاش داریم خیزش و جهش در شهر شیراز رقم بخورد که این



صفحه	۴
شماره	۳۲۶۶
سال	بیست‌وهفتم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان عنوان کرد:

۱۰ هزار و ۷۱۶ کیلومتر (باند) برف‌روبی در بارش‌های پنج روزه فارس



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از آمادگی کامل راهداری در سامانه بارشی اخیر در استان و برقراری تردد ایمن و روان در سطح راه‌های استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس علی‌رضا سیاپور گفت: در بارش‌های ۵ روزه زمستانی (۸-۱۳ دی ماه جاری) در ۱۰ شهرستان شاهد بارش برف بودیم و در ۲۰ شهرستان بارش رحمت الهی به صورت باران بود.

وی ادامه داد: بر اساس الگوهای هواشناسی، پیش‌بینی بارش‌ها صورت گرفته بود و برنامه‌ریزی و استقرار نیروها که از قبل صورت گرفته بود، برای ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده‌ای استان و ایجاد تردد ایمن و روان ایجاد بیش از ۷۰۰ راهدار مجرب در ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از راه‌های استان که نیاز به عملیات برف‌روبی و یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد.

لازم به ذکر است هر سال پیش از آغاز بارندگی‌ها مجموعه راهداری در قالب طرح زمستانه راهداری آماده خدمات‌رسانی به کاربران جاده‌ای است تا ۶۴۰۰ کیلومتر راه برف‌گیر، ۵۴ گردنه برف‌گیر به طول ۷۷۷ کیلومتر و ۶ هزار و ۴۵۰ تن عملیات شن و نمک‌پاشی بر روی سطح راه‌ها انجام شد.

سیاپور با تأکید بر پرهیز از سفرهای غیرضروری در شرایط نامساعد جوی اشاره کرد: در ۱۹۲ مقطع کوهستانی ریزش برداری از سطح راه، ۲۲ کیلومتر تسطیح و رگلاژ صورت گرفته است و تا پایان کامل بارش‌ها اکیپ‌های راهداری زمستانی بصورت شبانه روزه در سطح راه‌ها به مردم ارائه

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

خسارت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بارش‌های اخیر در فارس



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس حجم بارش‌های اخیر در استان فارس را ۱۰۰ میلی‌متر و خسارت ناشی از آن را ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی شدت این بارش‌ها در شهرستان‌های استان را متفاوت اعلام و اظهار کرد: در شهرستان‌های جنوبی استان از جمله مهر، جهرم، گراش، لارستان، زرین دشت و داراب، بارش‌های اخیر، به وارد آمدن خساراتی در بخش‌های مختلف منجر شده است.

وی گفت: بارش باران در شهرستان‌های مذکور به بیش از هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی خسارت وارد کرده است، از این تعداد ۶۰۰ واحد مسکونی نیاز به بازسازی داشته و ۵۰۰ واحد نیز نیازمند تعمیرند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ادامه داد: بارش‌های مذکور در حوزه راه‌های روستایی، شهری و بین‌شهری نیز در مناطق جنوبی و در شهرستان‌های لار، لامرد، گراش، اوز و خنج موجب آب گرفتگی و وارد آمدن آسیب

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خسارت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بارش‌های اخیر در فارس

به حاشیه پل‌ها و تخریب شانه راه‌ها و آسفالت جاده‌ها شده است. رضایی ادامه داد: در این راستا همچنین چندین پل به شکل کامل تخریب و خسارت این حوادث مبلغی حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

وی با عنوان اینکه تیم‌های ارزیابی در حال بررسی خسارات حاصل از بارش‌های اخیر در نقاط مختلف استان هستند، گفت: این بارش‌ها در برخی نقاط استان نیز خساراتی را به اراضی کشاورزی و باغات وارد کرده‌اند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خاطر نشان کرد: بعد از تسجیع خسارات وارده در نقاط مختلف استان، گزارش و ارقام این خسارات از طریق سازمان مدیریت بحران کشور به هیئت دولت اعلام می‌شود.

رضایی ادامه داد: بعد از تصویب این ارقام در هیئت دولت، برای جبران این خسارات چاره‌اندیشی و در بحث ایجاد زیرساخت‌ها، بازسازی و تعمیر منازل مسکونی و پرداخت خسارت به کشاورزان اقدامات لازم آغاز خواهد شد.